PAGE

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ

(подается на фирменном бланке предприятия, организации с указанием
полного почтового адреса и банковских реквизитов)
                                                                                      Директору

                                                                                      Могилевского филиала

                                                                                      ГИПК «ГАЗ-ИНСТИТУТ»

                                                                                      Воляковой Е.В.
Просим Вас провести  обучение _________________________________________

(по программе)

_____________________________________________________________________

(количество человек)
Ф.И. О. специалиста предприятия,  ответственного за обучение кадров

______________________________________________________________________контактный телефон ___________________________________________________

Оплату гарантируем.

Руководитель                   __________________                        _________________

(подпись)                                                                              ( инициалы, фамилия)